



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03042023-244904
CG-DL-E-03042023-244904

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1488]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 31, 2023/चैत्र 10, 1945

No. 1488]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 31, 2023/CHAITRA 10, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 मार्च, 2023

का.आ. 1543(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. १६६४ (अ) तारीख ०६/०४/२०२२ जो भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में रा.म. ५४८-C के कि.मी. ९७.२ से कि.मी.१४७.८ (सोलापूर) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित २-लेन/४-लेन का बनाना आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30/१२/२०२२" को "दैनिक टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" और "दैनिक दिव्य मराठी (मराठी)" तारीख "०५/०१/२०२३" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में रा.म. ५४८८ के कि.मी. ९७.२ से कि.मी.१४७.८ (सोलापूर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: माढा				
	गांव का नाम: शेवरे				
1	123	निजी	एग्रिकल्चर	0.0358	लहू रामदास सुतार, अंकुश रामदास सुतार, पांडुरंग रामदास सुतार, किशोर हरिदास सुतार, हरिदास गंगाराम सुतार, नंदकुमार गंगाराम सुतार, मालन उत्तम सुतार, सुमण गणपत सुतार, राधाबाई प्रकाश सुतार, शुक्ला गोरख सुतार इतर अधिकार : शेवरे वडोली सो.ग.न.सहकारी सोसायटी, भूविकास बैंक, आय डी बी आय बैंक शाखा टेंभुर्णी, सेंट्रल बैंकाऑफ इंडिया माळीनगर, शेवरे वडोली सो. इ., शेवरे वि. का.से. सोसायटी, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक शाखा टेंभुर्णी, देना बैंक शाखा निरा नरसिंहपूर, भूसंपादन उजनी कॅनल क्षेत्र (१२३)
2	131	निजी	एग्रिकल्चर	0.0269	सुर्यकांत गणपत ढवळे, तुकाराम गणपत

					ढवळे. इतर अधिकार: भूविकास बँक, दि लक्ष्मी को ऑफ बँक लि. सोलापूर, शेवरे (वडोली) वि.का.से.सोसायटी (१३१)
	गांव का नाम: टेम्भूर्णी				
3	468/1	अन्य	नान् एग्रिकल्चर	0.0108	अनमोल कन्हैयालाल छोरीया धारिवाल अँड छोरिया बिलडीकाँम प्रा.लि. तर्फे, बाळासाहेब मारुती पाटील, शिवाजी नामदेव पाटील, सुरजा योगेश बोबडे, अमोलआसाराम आंदुरे, धनाजी उत्तरेश्वर ढवळे, शोभा धनाजी ढवळे, सतीश संपतलाल कोठारी, माणिकचंद हरिचंद कोठारी, अलका माणिकचंद कोठारी, महाराष्ट्र शासन, अमोल शिवाजी जगदाळे, सतीश माणिक लोकरे, शितल बिल्डर्स डेव्हलपर्स भागीदार विजयकुमार कांतीलाल कोठारी, सुरेश मारुती पारडे, काशिनाथ सौदागर तळेकर, शिवाजी गोरख गोंदील, दिलीप श्रीपती पाटमास, सोमनाथ अर्जुन बागवाले, धनाजी अर्जुन बागवाले, प्रकाश सुभेदार पाटील, शिवाजी रघुनाथ कापरे, अनिल श्रीपती पाटमास, प्रशम काशिनाथ कोल्हे, पंकज काशिनाथ कोल्हे, प्रशांत काशिनाथ कोल्हे, विजय रंगनाथ नाळे, शिवाजी मारुती रोहिटे विहीरीसाठी, रेणुका शिवाजी रोहिटे, गुरुनाथ बळीराम बागवाले, विश्वास अर्जुन देशमुख, विजय दगडू मस्के, दादासाहेब महादेव देशमुख, गोरख विठ्ठल देशमुख, अशोक चतुर्भूज वाघमारे, अली असगर युसुफ लोखंडवाला, भागवत सुभेदार पाटील, राम तानाजी कापरे, पद्मीनी तानाजी कापरे, प्रथमेश अशोक बागवाले, रोहीदास गोविंद ननवरे, सचिन गोविंद ननवरे, अमोल शिवाजी जगदाळे, जनता सहकारी बँक लि. कुर्डुवाडी शाखा

					टेम्भुर्णी, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया शाखा टेम्भुर्णी, सुवर्णकांती मल्टि स्टेट अर्बन काँ. ऑप क्रेडिट सोसा. (४६८/१)
4	468/2	निजी	नान् एग्रिकल्चर	0.03	रावसाहेब शामराव देशमुख, सुनंदाबाई शिवाजी वाघमोडे, सर्जेराव जगन्नाथ सुरवसे, मारुती जगन्नाथ सुरवसे, तानुबाई प्रकाश मिटकल, वंदना बापूराव पाताळे, सुनील दत्तात्रय खंडाळकर, सुधीर दत्तात्रय खंडाळकर, राजाराम श्रीपती पाटमास, मोहन नंदकिशोर कांबळे, राहुल जगन्नाथ तीपाले, रोहीदास मारुती तीपाले, मंगल शाम कांबळे, पूनम शाम कांबळे, प्रतीक शाम कांबळे इतर अधिकार :- दि युनाइटेड वेस्टर्न बैंक टेम्भुर्णी, मंगळवेढा अर्बन बैंक, शिवाजी बागवान वाघमोडे, दि पंढरपूर मर्चेंट को. ऑप. बैंक लि. पंढरपूर शाखा मार्केट यार्ड टेम्भुर्णी, मंगळवेढा को. ऑप. बैंक टेम्भुर्णी (४६८/२)
तालुक का नाम: मालशिरस					
गांव का नाम: बागेचिवाडी					
1	38	अन्य	नॉन एग्रिकल्चर	0.0141	दत्तात्रय तुकाराम चव्हाण, ग्रामपंचायत बागेवाडी गावठाण, राजु शिवाजी चव्हाण, संदिपान शिवाजी चव्हाण, हरी शिवाजी चव्हाण, भिमाशंकर शिवाजी चव्हाण, हनमंत भीमाशंकर चव्हाण, प्रमोद राजु चव्हाण, अ.पा.क. सिंधु राजु चव्हाण, हनमंत भिमराव चव्हाण, सुरेश रामचंद्र चव्हाण, इतर अधिकार - गिरझणी वि. का. सो. गीरझणी, जयराज ग्रा. वि. शे. सह. पतसंस्था आनंदनगर, सोसायटी बागेवाडी, वि. का. से. सो. बागेवाडी, दि. महा. राज्य. सहा. व ग्रा. वि. बैंक लि. मुंबई. उपशाखा अकलूज. (३८)

2	46	अन्य	एग्रिकल्चर	0.0213	किसन लक्ष्मण काटकर, ग्रामपंचायत बागेवाडी, सविता शिवजीराव गायकवाड (४६)
3	47	निजी	एग्रिकल्चर	0.023	किरण विजयकुमार मिरासदार, संगीता विजयकुमार मिरासदार, विष्णू रामचंद्र मिरासदार, अनिल धोंडो मिरासदार, योगिता योगेश खजिनदार, ज्योत्स्ना नितीन कुलकर्णी, ज्योती विजयकुमार मिरासदार, अ.पा. क. भाग्यश्री, वैदही सुजय कुलकर्णी, नरहर शंकर कुलकर्णी अनघा नरहर कुलकर्णी अ.पा.क. नरहर, अमरजा अरविंद जोशी, ओंकार नरहर कुलकर्णी अ.पा.क. नरहर, स्वाती विजयकुमार मिरासदार अ.पा.क. भाग्यश्री, कीर्ती विजयकुमार मिरासदार अ.पा.क. भाग्यश्री, भाग्यश्री विजयकुमार मिरासदार, सुरेखा वसंतराव सुपेकर, मंगल विष्णु मिरासदार, राजेश विष्णु मिरासदार, सीमा श्रीकांत कुलकर्णी, सुरेश विष्णु मिरासदार. साधे कुल-पांडुरंग दामोदर पोतेकर, जीवन बापुचंद दोषी (४७)
4	60	निजी	नॉन एग्रिकल्चर	0.13	योगीराज हंबीरराव माने पाटील, शिवराय हंबीरराव माने पाटील, कृष्णराज रामराव माने पाटील, हिंदुराव सदाशिवराव माने, नीलिमा हिंदुराव माने पाटील, इतर अधिकार :- अकलूज वि का सहकारी सोसायटी अकलूज, सुमित्रा सहकारी पतसंस्था मर्या. शाखा माळशिरस, श्रीमती रत्नाप्रभादेवी मोहिते पाटील सहकारी पतसंस्था शाखा अकलूज, बैंक ऑफ महाराष्ट्र अकलूज, जयराज ग्रा. वि.शे. सहकारी पतसंस्था मर्या. आनंदनगर, आनंदनगर वि. का.से.सो. आनंदनगर, गणेश ग्रा. वि. शे. सहकारी पतसंस्था मर्या. अकलूज,

					बागेचीवाडी वि का सहकारी पतसंस्था मर्या. अकलूज, बागेचीवाडी वि का सहकारी सोसायटी बागेचीवाडी, BAML ऑफ इंडिया शाखा अकलूज. (६०)
5	65	निजी	नॉन एग्रिकल्चर	0.0024	रोहिणी नामदेव वाग्मारे, कुसुम भारत घोडके, कमलाबाई नारायणराव माने पाटील, लतिका चारुदत्त महाजन, विजयकुमार लक्ष्मणराव नेवसे, शोभा हेमंत बोरावके, संजय लक्ष्मणराव नेवसे, सुजाता राजेंद्र बोरावके, लक्ष्मण भगवंत नेवसे, तात्या लक्ष्मण वाघमोडे, रामचंद्र नारायण काटकर, लक्ष्मी मारुती वाघमोडे, मोतीराम राजाराम कदम, सर्जेराव राजाराम कदम, जोतीराम बाजीराव सावंत, समाबाई जगनाथ चव्हाण, अनिता ज्ञानेश्वर भोसले, नवनाथ एकनाथ काटकर, लक्ष्मण नारायण वाघमोडे. इतर अधिकार :- श्रीमती रत्नाप्रभादेवी मोहिते पाटील सह. पतसंस्था शाखा नातेपुते, बागेवाडी वि.का.से.सो. बागेवाडी अकलूज, वि. का. सह. सो. अकलूज वि. का.से.सो.शाखा आनंदनगर, भारतीय स्टेट बँक शाखा, अकलूज, वारस - मंगल जगन्नाथ चव्हाण, अंजना जगन्नाथ चव्हाण, पद्मी कलावती जगन्नाथ चव्हाण. रोहिणी नामदेव वाग्मारे, कुसुम भारत घोडके, कमलाबाई नारायणराव माने पाटील, लतिका चारुदत्त महाजन, विजयकुमार लक्ष्मणराव नेवसे, शोभा हेमंत बोरावके, संजय लक्ष्मणराव नेवसे, सुजाता राजेंद्र बोरावके, लक्ष्मण भगवंत नेवसे, तात्या लक्ष्मण वाघमोडे, रामचंद्र नारायण काटकर, लक्ष्मी मारुती वाघमोडे, मोतीराम राजाराम कदम, सर्जेराव राजाराम कदम, जोतीराम बाजीराव

					सावंत, समावाई जगनाथ चव्हाण, अनिता ज्ञानेश्वर भोसले, नवनाथ एकनाथ काटकर, लक्ष्मण नारायण वाघमोडे. इतर अधिकार :- श्रीमती रत्नाप्रभादेवी मोहिते पाटील सह. पतसंस्था शाखा नातेपुते, बागेवाडी वि.का.से.सो. बागेवाडी अकलूज, वि. का. सह. सो. अकलूज वि. का.से.सो.शाखा आनंदनगर, भारतीय स्टेट बैंक शाखा, अकलूज, वारस - मंगल जगन्नाथ चव्हाण, अंजना जगन्नाथ चव्हाण, पत्नी कलावती जगन्नाथ चव्हाण. (६५)
गांव का नाम: भांबुडी					
6	516	निजी	एग्रिकल्चर	0.0584	नीता उमाकांत पोरे, मच्छिन्द्र बापूराव वाघमोडे, रोहित मच्छिन्द्र वाघमोडे, प्रणाली मच्छिन्द्र वाघमोडे, प्रियांका सुधिर काळे, शशिकांत कृष्णांत पोरे, मधुकर कृष्णांत पोरे, प्रमोद पोपटराव डोंगरे, उमाकांत कृष्णांत पोरे, वासंती जालिंदर देशमुख, रेणुका शशिकांत पोरे, गणेश प्रमोद डोंगरे, शिवाजी सखाराम वाघमोडे, प्रमोद जनार्दन पोरे, अनिल जनार्दन पोरे, विजय जनार्दन पोरे, अंजना संतोष रुपनवर, शंकर उर्फ राजू ज्ञानेश्वर पोरे, विलास ज्ञानेश्वर पोरे, प्रमिला विलाश पोरे, शरद विलाश पोरे, सोनाली संतोष काकडे, मनस्वी महेश फुटाणे, अंजना रामचंद्र वाघमोडे, जालिंदर शामराव देशमुख, प्रशांत मधुकर पोरे, प्रविण मधुकर पोरे, प्रफुल्ल मधुकर पोरे, प्रमोद पोपटराव डोंगरे, गणेश प्रमोद डोंगरे. इतर अधिकार:- लक्ष्मी नारायण काबरा अ पा क सखाराम म. वा. रघुनाथ सखाराम कुलकर्णी.गोरडवाडी वि से सोसायटी गोरडवाडी, श्रीमती रत्नाप्रभादेवी मोहिते पाटील सहकारी

					पतसंस्था शाखा अकलूज, ज्ञानदीप को.ऑप. क्रेडिट सोसायटी लि. मुंबई शाखा माळशिरस, आय डी वि आय बैंक शाखा म्हसवड, भारतीय स्टेट बैंक शाखा माळशिरस (५१६)
	गांव का नाम: गोरडवाडी				
7	1	निजी	एग्रिकल्चर	0.0225	दातू मारुती गोरड, आण्णा सुभाष गोरड, संगीता जगनाथ गोरड, इतर अधिकार :- वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक इस्लामपूर, बाळूबाई संभाजी मासाळ, आनंदा सुभाष गोरड (१)
8	116	निजी	एग्रिकल्चर	0.08	गोपाळ ज्ञानदेव गोरड, नाना महादेव गोरड, महादेव ज्ञानदेव गोरड, गोपाळ ज्ञानदेव गोरड, रामचंद्र दत्तू गोरड, इतर अधिकार :- सोलापूर ग्रामीण वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक इस्लामपूर, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक इस्लामपूर, रामचंद्र दत्तू गोरड अ पा क. लक्ष्मी, दत्तू ज्ञानदेव गोरड (११६)
9	118	निजी	एग्रिकल्चर	0.0925	सुनील किसन गोरड, इतर अधिकार :- वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक इस्लामपूर. (११८)
10	119	निजी	एग्रिकल्चर	0.0413	जगन्नाथ भिमराव गोरड, बनुबाई कोंडीबा गोरड, हणमंत बाबा गोरड, आबा पोपट गोरड, इतर अधिकार:- महादेव आप्पा तोरणे, पांडुरंग आप्पा तोरणे, आबा पोपट गोरड, अ पा क नंदाबाई आय सी आय सी आय बैंक शाखा नातेपुते. (११९)
11	120	अन्य	एग्रिकल्चर	0.0515	माणिक अप्पाबा गोरड, कृष्णा अमृता गोरड, गणपत पांडू गोरड, दगडू पांडू गोरड, बळी कृष्णा गोरड, ज्ञानू मुगा

					गोरड, बाळू सावळा गोरड, वीरा विष्णू गोरड, शिवाजी विष्णू गोरड, आशा कांतीलाल सिद, सरूबाई विष्णू गोरड सजाबाई विष्णू गोरड, पाझर तलाव इतर अधिकार :- जगुबाई पांडुरंग कर्णवर, गोरडवाडी वि. से सोसायटी गोरडवाडी (१२०)
12	6	निजी	एग्रिकल्चर	0.0867	सदाशिव बापू गोरड, संतोष बापू गोरड, दादा बापू गोरड, वैभव संजय गोरड, अलका संजय गोरड, विनायक संजय गोरड, इतर अधिकार :- वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक इस्लामपूर, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक शाखा इस्लामपूर (६)
13	7	निजी	एग्रिकल्चर	0.0825	बाबू श्रीमंत कोकरे, निवृत्ती कमळ शिंगाडे, पूजा रावसाहेब शिंगाडे अ पा क ताई, ताई रावसाहेब शिंगाडे, सैनाबाई बाबुराव कोकरे, शंकर श्रीमंत कोकरे, शिवाजी श्रीमंत कोकरे, शारदा तुकाराम गोरड, तुकाराम आप्पा गोरड, विजय निवृत्ती गोरड, गोदबा निवृत्ती गोरड, निवृत्ती शंकर गोरड, सुदाम आगतराव गोरड, नाना निवृत्ती गोरड, क्षेत्री आबा गोरड, माणिक भीमराव कोडारे, बिरदेव श्रीमंत कर्णवर, आप्पासो नामदेव हुलगे, अरुण तुकाराम गोरड, बजरंग तुकाराम गोरड, अशोक तुकाराम गोरड, उत्तम नारायण हुलगे, साधे कुळ :- यशवंत रामा गोरड ए कु मँ इतर अधिकार :- गोरडवाडी वि से सोसायटी गोरडवाडी, इस्लामपूर वि का सोसायटी इस्लामपूर, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक शाखा नातेपुते, गोरडवाडी वि का s से संस्था गोरडवाडी, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक इस्लामपूर, आय डी वि आय बँक शाखा म्हसवड, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक शाखा इस्लामपूर

					(७)
14	817	निजी	एग्रिकल्चर	0.049	दादा शिवाजी कोकरे, सचिन शिवाजी कोकरे, गंगूबाई दगडू कळसुले, भगवान नामदेव कळसुले, इतर अधिकार :- एक्सिस बँक लि. शाखा अकलूज, बँक ऑफ इंडिया शाखा माळशिरस (८१७)
15	87	निजी	एग्रिकल्चर	0.026	तुकाराम दामू कोकरे, सोमनाथ साधू कोकरे, (८७)
16	89	निजी	एग्रिकल्चर	0.0913	महादेव आप्पा गोरड, दिनकर आप्पा गोरड, इतर अधिकार :- गोरडवाडी वि से सोसायटी गोरडवाडी, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक इस्लामपूर (८९)
	गांव का नाम: इस्लामपूर				
17	620	निजी	एग्रिकल्चर	0.0355	अजिनाथ दिनकर पवार, इतर अधिकार :- वि. का. से. सो. सोसायटी इस्लामपूर, वि. का. स. से. संस्था इस्लामपुर (६२०)
	गांव का नाम: लवंग				
18	287	निजी	नान् एग्रिकल्चर	0.0047	सोपान ज्ञानोबा चव्हाण, भारत ज्ञानोबा भोसले, विजयश्री विजयकुमार पाटील, जनाबाई ज्ञानोबा चव्हाण, बेलाबाई दगडू पवार, अर्जुन दगडू पवार, संगीता दगडू पवार, संजय दगडू पवार, संजय ज्ञानोबा चव्हाण, तुकाराम ज्ञानोबा चव्हाण, इतर अधिकार:- शंकरराव मोहिते पाटील बँक अकलुज, स. म. शंकरराव मो. पा. बिगरशेती ग्रा. स. प. मर्या. शंकरनगर अकलुज, बँक ऑफ बडोदा शाखा अकलूज, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया माळीनगर (२८७)
	गांव का नाम: मांडकी				
19	451	निजी	एग्रिकल्चर	0.0356	मोहन मुरलीधर रणनवरे, यशोदाबाई

					मुरलीधर रणनवरे, किसन रामचंद्र भोसले, नानासो किसन रणनवरे, विठ्ठल किसन रणनवरे, शिवाजी किसन रणनवरे, मयूर प्रकाश रणनवरे, समीर प्रकाश रणनवरे, सुजाता प्रकाश रणनवरे, जिजाबाई तुका मिसाळ (४५१)
20	452	निजी	एग्रिकल्चर	0.01	शामराव अनंता रणनवरे, पंढरीनाथ अनंता रणनवरे, सदाशिव अनंता रणनवरे, काशिनाथ लक्ष्मण रणनवरे, सोपान लक्ष्मण रणनवरे, महादेव गणपती रणनवरे, दाजी गणपती रणनवरे, चंद्रभागा नारायण शिरकांडे, सुंदराबाई खंडेराव गायकवाड, संदीप शिवाजी रणनवरे, कृष्णाल शिवाजी रणनवरे, छाया शिवाजी रणनवरे, लालासाहेब देवराव रणनवरे, ज्ञानदेव देवराव रणनवरे, बाजीराव देवराव रणनवरे, गोदाबाई देवराव रणनवरे, शांताबाई मारुती सुर्यवंशी, कांताबाई दत्तात्रय माने, प्रमिला गोरख पोळ, विठ्ठल नामदेव रणनवरे, निलाबाई भुजंगराव वीर, जिजाबाई नामदेव रणनवरे, रामचंद्र दामोदर गोडसे, श्रीमंत दामोदर गोडसे, हनुमंत दामोदर गोडसे, शहाजी दामोदर गोडसे, केशव दामोदर गोडसे, शालन तुकाराम माने, शरद निवृत्ती रणनवरे, विजय निवृत्ती रणनवरे, अण्णासो निवृत्ती रणनवरे, अर्जुन कृष्णा माने, अंजना रामचंद्र चव्हाण, सजाबाई बबन वाघ, राजाबाई शंकरराव पवार, इतर अधिक :- मांडकी वि.का.स. से. सोसौती मांडकी (४५२)
	गांव का नाम: मोटेवाडी				
21	623	निजी	एग्रिकल्चर	0.0623	शिवाजी राजाराम सपकाळ, हनुमंत बाळू खटके, सुभाष प्रभू खताळ, किसन सोपान

					बर्वे, भानुदास निवृत्ती यादव, मधुकर सहदेव माळी, इतर अधिकार :- बँक ऑफ इंडिया शाखा माळशिरस, ज्ञानदीप को. ऑप. क्रेडिट सोसायटी लि.मुंबई शाखा माळशिरस (६२३(जुना नं. ६१७))
22	627	निजी	एग्रिकल्चर	0.039	संभाजी यशवंत यादव, धनाजी यशवंत यादव, दत्तात्रय राजाराम सपकाळ, रेखा जयंत कुलकर्णी, सोनाली आनंद बडवे, मिनाक्षी जयंत कुलकर्णी, मिनल सौरभ कुलकर्णी, दीपक भगवान वाघमोडे, सचिन भगवान वाघमोडे, प्रमोद भगवान वाघमोडे, जयश्री भगवान वाघमोडे, रत्नमाला गोविंद मस्के, इतर अधिकार :- माळशिरस वि का से सोसायटी माळशिरस, श्री संत सावता माळी वि का से सो सह.संस्था मर्या माळशिरस बँक ऑफ इंडिया शाखा माळशिरस, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा माळशिरस बँक ऑफ इंडिया शाखा माळशिरस, गोविंद मस्के (६२७)
गांव का नाम: संगम					
23	68	निजी	एग्रिकल्चर	0.098	अरविंद बाबू पारडे, अजिनाथ बाबू पारडे, रविंद्र महादेव महाडिक, आण्णा बाबुरव पारडे, मधुकर बाबुराव पारडे, सुभाष मधुकर पारडे, सुनील मधुकर पारडे, विशाल विजय इंगळे. इतर अधिकार :- संगम वि का से सोसायटी संगम, नानकडा योजना सोलापूर, आय सी आय सी आय बँक बावडा (६८)
24	9	अन्य	एग्रिकल्चर	0.0333	सागर शिवाजी इंगळे, नेताजी महादेव इंगळे, तानाजी महादेव इंगळे, शिवाजी महादेव इंगळे, धनाजी ज्ञानोबा इंगळे, सोमनाथ ज्ञानोबा इंगळे, राजेंद्र ज्ञानोबा इंगळे, ग्रामपंचायत संगम तर्फे सरपंच,

					बाळासाहेब माणिकराव जाधव, सरकार इतर अधिकार :- संगम वि.का.से. सोसायटी संगम, नानकडा योजना सोलापूर, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया शाखा माळीनगर (९)
	गांव का नाम: तांबवे				
25	255	निजी	एग्रिकल्चर	0.0591	निर्मला अर्जुन गणेशकर, विष्णू भिमराव मुंडफने, वैजिनाथ शंकर वाघ, नागन्नाथ धर्मा कोळी, राजकुमार धर्मा कोळी, हेमंत धर्मा कोळी, अर्जुन नरहरी गणेशकर, तुकाराम रामचंद्र साळुंके, इतर अधिकार - म्हाळुंग वि. का. से.सो., इंडिया ओव्हरसिज बँक शाखा अकलूज, लवंग वि.का.से. सोसायटी, बँक ऑफ बडोदा, शंकरराव मोहिते पाटील सह बँक अकलूज, ओम श्री ग्रामीण बिगरशेती सह. पतसंस्था मर्या. माळीनगर बँक ऑफ इंडिया अकलूज (२५५)
26	256	निजी	एग्रिकल्चर	0.03	वैशाली दत्तात्रय चव्हाण, वैशाली भगवान दुरापे, बापू भोजा दळवी, अशोक मारुती कदम, आण्णा बापू दळवी, मारुती बापू दळवी, हनुमंत विठ्ठल भोसले, महादेव मारुती दळवी, छाया मारुती दळवी, लक्ष्मण नामदेव सरतापे. साधे कुळ :- भुजा बळी दळवी, इतर अधिकार :- लवंग वि का सो सोसायटी, तांबवे विकास से सोसायटी, बँक ऑफ इंडिया अकलूज, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया शाखा माळीनगर, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक शाखा माळीनगर (२५६)
			कुल	1.3835	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st March, 2023

S.O. 1543(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of National Highways, No. S.O. 1664 (E) Dated 06/04/2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building (widening/Two Lane with Paved shoulder/ four laning etc) Maintenance, management and operation of NH548C on the stretch of land from Km 97.2 to Km 147.8 (Solapur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Time of India (English)” dated 30/12/2022 and “Daily Divya Marathi (Marathi)” dated 05/01/2023 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH548C in the stretch of land from Km. 97.2 to Km. 147.8(Solapur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Madha				
	Village: Shevare				
1	123	Private	Agriculture	0.0358	Lahu Ramdas Sutar, Ankush Ramdas Sutar, Pandurang Ramdas Sutar, Kishor Haridas Sutar, Haridas Gangaram Sutar, Nandkumar Gangaram Sutar, Malan Uttam Sutar, Suman Ganpat Sutar, Radhabai Prakash Sutar, Shukla Gorakh Sutar Other Rights :- Shevare Vadoli S. N. G., Land Development Bank, IDBI Bank Branch Tembhurni, Central Bank of India Malinagar, Shevare Vadoli Society, Shevare V. K. S. Society, Vainganga Krushna Gramin Bank Branch Tembhurni, Dena Bank Branch Nira Narsinhpur, Ujani Cannel 123
2	131	Private	Agriculture	0.0269	Suryakant Ganpat Dhavale, Tukaram Ganpat Dhavale Other Rights :- Land Development Bank, The Lakshmi Co-operative Bank Ltd. Solapur, Shevare (Vadoli) V. K. S. Society 131

Village: Tembhurni					
3	468/1	Common	Non Agriculture	0.0108	Anamol Kanhaiyalal Chhoriya On behalf of Dhariwal & Chhoriya Buildcom Pvt. Ltd., Balasaheb Maruti Patil, Shivaji Namdev Patil, Surja Yogesh Bobade, Amol Aasaram Aandure, Dhanaji Uttareshwar Dhavale, Shobha Dhanaji Dhavale, Satish Sampatlal Kothari, Manikchand Harichand Kothari, Alka Mahikchand Kothari, Govt. of Maharashtra, Amol Shivaji jagdale, Satish Manik Lokare, Shital Builders Developers Partner Vijaykumar Kantilal Kothari, Suresh Maruti Parade, Kashinath Sudagar Talekar, Shivaji Gorakh Gondil, Dilip Shripati Patmas, Somnath Arjun Bagwale, Dhanaji Arjun Bagwale, Prakash Subhedar Patil. Shivaji Raghunath Kapre. Anil Shripati Patmas. Prasham Kashinath Kolhe, Pankaj Kashinath Kolhe, Prashant Kashinath Kolhe, Vijay Rangnath Nale, Shivaji Maruti Rohite. Renuka Shivaji Rohite, Gurunath Baliram Bagwale, Vishwas Arjun Deshmukh, Vijay Dagdu Maske, Dadasaheb Mahadev Deshmukh, Gorakh Vitthal Deshmukh, Ashok Chaturbhuj Waghmare, Aliasgar Yusuf Lokhandwala, Bhagwat Subhedar Patil, Ram Tanaji Kaprc, Padmini Tanaji Kaprc, Prthmesh Ashok Bagwale, Rohidas Govind Nanvare, Sachin Govind Nanvare, Amol Shivaji Jagdale, Other Rights- Janta Sahakari Bank Ltd. Kuruduvadi Branch Tembhurni, Central bank of India Branch Tembhurni, Suvarnakranti Multi State Urban Co-op. Credit Society. 468/1
4	468/2	Private	Non Agriculture	0.03	Raosaheb Shamrao Deshmukh, Sunandabai Shivaji Waghmode, Sarjetao Jagannath Suvase, Maruti Jagannath Suvase, Tanubai Prakash Mitkal, Vandana Bapurao Patale. Sunil Dattatray Khandalkar, Sudhir Datatray Khandalkar, Rajaram Shripati Patmas, Mohan Nandkishor Kamble, Rahul jagannath Tipale, Rohidas Maruti Tipale, Mangal Sham Kamble, Punam Sham Kamble, Pratil Sham Kamble, Other Rights: - The United Western Bank Tembhurni, Mangalvedha Urban Bank, Shivaji Bhagwan Waghmode, The Pandhrpur Merchant Co-op. Bank Ltd. Tembhurni, Mangalwedha Co- Opp. Bank Tembhurni 468/2
Taluk: Malshiras					
Village: Bagechiwadi					

1	38	Common	Non Agriculture	0.0141	Dattatray Tukaram Chavan, Grampanchayat Bagewadi Gavthan, Raju Shivaji Chavan, Sandipan Shivaji Chavan, Hari Shivaji Chavan, Bhimashankar Shivaji Chavan, Hanmant Bhimashankar Chavan, Pramod Raju Chavan G/o. Sindhu Raju Chavan, Hanmant Bhimrao Chavan, Suresh Ramchandra Chavan, Other Rights- Girzani Vi. Ka. So.Girzani, Jayraj Gra. Bi. She. Sah. Patsanstha Anandnagar, Bagewadi Vi.Ka.Se.So. Bagewadi, The Maha. Rajya Sah. & Gra. Vi. Bank Ltd. Mumbai Branch Akluj 38
2	46	Common	Agriculture	0.0213	Kisan Laxman Katkar, Grampanchayat Bagewadi, Savita Shivajirao Gaikwad 46
3	47	Private	Agriculture	0.023	Kiran Vijaykumar Mirasdar, Sangita Vijaykumar Mirasdar. Vishnu Ramchandra Mirasdar, Anil Dhondo Mirasdar, Yogita Yogesh Khajindar, Jyotsna Nitin Kulkarni, Jyoti Vijaykumar Mirasdar G/o Bhagyashri, Vaidahi Sujay Kulakarni, Narhar Shankar Kulkarni, Anagha Narahar Kulkarni G/o. Narahar, Onkar Narahar Kulkarni G/o. Narahar, Swati Vijaykumar Mirasdar G/o Bhagyashri, Kirti Vijaykumar Mirasdar G/o Bhagyashri, Bhagyashri Vijaykumar Mirasdar, Surekha Vasantrao Supekar, Amarja Arvind Joshi, Mangal Vishnu Mirasdar, Rajesh Vishnu Mirasdar, Seema Shrikant Kulkarni, Suresh Vishnu Mirasdar. Tenant- Pandurang Damodar Potekar, Jeevan Bapuchand Doshi 47
4	60	Private	Non Agriculture	0.13	Yogiraj Hambirrao Mane Patil, Shivraj Hambirrao Mane Patil, Krushnaraj Ramrao Mane Patil, Hindurao Sadahivrao Mane, Nilima Hindurao Mane Patil, Other Rights: - Akluj Vi. Ka. Co-operative Society Akluj, Sumitra Co-operative Society Ltd. Branch Malshiras, Shrimati Ratnaprabhadevi Mohite Patil Co- operative Society Branch Akluj, Bank of Maharashtra Akluj, Jayraj Gra. Bi. She. Sah. Patsanstha Anandnagar, Anandnagar Vi.Ka.Se.So. Anandnagar, Ganesh Gra. Bi. She. Sah. Patsanstha Akluj, Bagechiwadi Vi. Ka. Co- operative Society Bagechiwadi, Baml of India Branch Akluj. 60
5	65	Private	Non Agriculture	0.0024	Rohini Namdev Waghmare, Kusum Bharat Ghodke, Kamalabai Narayanrao

					Mane Patil, Latika Charudatta Mahajan, Sanjay Lakshman Nevse, Vijaykumar Lakshmanrao Nevse, Shobha Hemant Boravke, Sanjay Lakshmanrao Nevase, Sujata Rajendra Boravke, Lakshman Bagwant Nevse, Tatyax Laxman Waghmare, Ramchandra Narayan Katkar, Lakshmi Maruti Waghmare, Motiram Rajaram Kadam, Sarjrao Rajaram Kadam, Jotiram Bajirao Sawant, Samabai Jagannath Chavan, Anita Dnyaneshwar Bhosle, Navnath Eknath Katkar, Laxman Narayan Waghmode. Other Rights: - Shrimati Ratanprabha Mohite Patil Co operative Credit Society Branch Natepute, V.K.S. Society Bagewadi, V.K.S. Society Akaluj, SBI Branch Akaluj, V.K.S. Society Anandnager, Heir: - Mangal Jagannath Chavan, Anjana Jagannath Chavan. Wife Kalavati Jagannath Chavan. 65
Village: Bhamburdi					
6	516	Private	Agriculture	0.0584	Nita Umakant Pore, Machhindra Bapurao Waghmode, Rohit Machhindra Waghmode, Pranali Machhindra Waghmode, Priyanka Sudhir Kale, Shashikant Krushnat Pore, Madhukar Krushnat Pore, Pramod Popatrao Dongre, Umnkant Krushnat Pore, Vasanti Jalindar Deshmukh, Renuka Sahashikant Pore, Ganesh Pramod Dongre, Shivaji Sakharam Waghmode, Pramod Janardan Pore, Anil Janardan Pore, Vijay Janardan Pore, Anjana Santosh Rupanvar, Shankar Alias Raju Dnyaneshwar Pore, Vilas Dnyaneshwar Pore, Pramila Vilas Pore, Sharad Vilas Pore, Sonali Santosh Kakade, Manasvi Mahesh Phutane, Anjana Ramchandra Waghmode, Jalindar Shamrao Deshmukh, Prashant Madhukar Pore, Pravin Madhukar Pore, Prfulla Madhukar Pore, Other Rights: - Lakshmi Narayan Kabra G/0. Sakharam M. Va. Raghunath Sakharam Kulkarni, Goradwadi Vi. Se. Society Goradwadi, Shimati Ratnaprabhadevi Mohite Patil Co-operative Society Branch Akaluj, Dnyandeep Co-op. Credit Society Ltd. Mumbai Branch Malshiras, IDBI Bank Branch Mhaswad, State Bank of India Branch Malshiras 516
Village: Goradwadi					
7	1	Private	Agriculture	0.0225	Dattu Maruti Gorad, Anna Subhash Gorad, Sangita Jagannath Gorad, Other Rights :- Vainganga Krushna Rural Bank Islampur, Balubai Sambhaji

					Masal, Ananda Subhash Gorad. 1
8	116	Private	Agriculture	0.08	Gopal Dnyandev Gorad, Nana Mahadev Gorad, Mahadev Dnyandev Gorad, Gopal Dnyandev Gorad, Ramchandra Dattu Gorad Other Rights :- Solapur Rural Vainganga Krushna Rural Bank Islampur, Vainganga Krushna Rural Bank Islampur, Ramchandra Dattu Gorad G/o. Lakshmi, Dattu Dnyandev Gorad 116
9	118	Private	Agriculture	0.0925	Sunil Kisan Gorad, Other Rights :- Vainganga Krushna Rural Bank Islampur 118
10	119	Private	Agriculture	0.0413	Jagannath Bhimrao Gorad, Banubai Kondiba Gorad, Hanmant Baba Gorad, Aaba Popat Gorad Other Rights :- Mahadev Appa Torne, Pandurang Appa Tornae, Aaba Popat Gorad G/o. Nandabai, ICICI Bank Branch Natepute 119
11	120	Common	Agriculture	0.0515	Manik Anyaba Gorad, Krushna Amruta Gorad, Ganpat Pandu Gorad, Dagdu Pandu Gorad, Bali Knushna Gorad, Dnyanu Muga Gorad, Balu Savla Gorad, Beera Vishnu Gorad, Shivaji Vishnu Gorad, Asha Kantilal Sid, Sarubai Vishnu Gorad, Sajabai Vishnu Gorad, Pazar Talao, Other Rights :- Jagubai Pandurang Karnavar, Goradwadi Vi. Se. Society Goradwadi 120
12	6	Private	Agriculture	0.0867	Sadashiv Bapu Gorad. Santosh Bapu Gorad. Dada Bapu Gorad, Vaibhav Sanjay Gorad, Alka Sanjay Gorad, Vinayak Sanjay Gorad, Other Rights :- Vainganga Krushna Rural Bank Islampur, Vidabha Kokan Rural Bank Branch Islampur 6
13	7	Private	Agriculture	0.0825	Babu Shrimant Kokre, Nivrutti Kamalu Shingade, Puja Raosaheb G/o. Tai, Tai Raosaheb Shingade, Sainabai Baburao Kokre, Shankar Shirmant Kokre, Shivaji Shrimant Kokre, Sharda Tukaram Gorad, Tukaram Appa Gorad, Vijay Nivrutti Gorad, Godba Nivrutti Gorad, Nivrutti Shankar Gorad, Sudam Agatrao Gorad, Nana Nvrutti Gorad, Kshetri Aaba Gorad, Manik Bhimrao Kodare, Birdev Shrimant Karnavar, Aapaso Namdev Hulge, Arun Tukaram Gorad, Bajrang Tukaram Gorad, Ashok Tukaram Gorad, Uttam Narayan Hulge, Tenants :- Yashwant Rama Gorad, Other Rights :- Goradwadi vi, Se,

					Society Goradwadi, Islampur Vi. Ka. Society Islampur Vainganga Krushna Rural Bank Islampur, IDBI Bank Branch Mhaswad, Vidabha Kokan Rural Bank Branch Islampur. 7
14	817	Private	Agriculture	0.049	Dada Shivaji Kokre, Sachin Shivaji Kokre, Gangubai Dagadu Kalsule, Bhagwan Namdev Kalsule, Other Rights :- Axis Banks Ltd. Branch Akluj, Bank of India Branch Malshiras 817
15	87	Private	Agriculture	0.026	Tukaram Damu Kokre, Somnath Sadhu Kokre 87
16	89	Private	Agriculture	0.0913	Mahadev Appa Gorad, Dinkar Appa Gorad Other Rights :- Goradwadi Vi. Se. Society Goradwadi, Vainganga Krushna Rural Bank Islampur 89
Village: Islampur					
17	620	Private	Agriculture	0.0355	Ajinath Dinkar Pawar, Other Rights - Vi, Ka, So, Islampur, Vi, Ka, S, Se. Sanstha Islampur 620
Village: Lawang					
18	287	Private	Non Agriculture	0.0047	Sopan Dnyanoba Chavan, Bharat Dnyanoba Bhosle, Vijayshri Vijaykumar Patil, Janabai Dnyanoba Chavan, Belabai Dagdu Pawar, Arjun Dagdu Pawar, Sangita Dagdu Pawar, Sanjay Dagdu Pawar, Sanjay Dnyanoba Chavan, Tukaram Dnyanoba Chavan Other Rights- Shankarrao Mohite Patil Bank Akluj, Sa. Ma. Shankar Mohite Patil Bigarsheti Gra. Sa. Pa. Ltd. Shankarnagar Akluj, Bank of Badoa Branch Akluj, Central Bank of India Malinagar 287
Village: Mandaki					
19	451	Private	Agriculture	0.0356	Mohan Murlidhar Rannavare, Yashodabai Murlidhar Rannavare, Kisan Ramchandra Bhosle, Nanaso Kisan Rannavare, Vithal Kisan Rannavare, Shivaji Kisan Rannavare, Mayur Praskash Rannavare, Sameer Prakash Rannavare, Sujata Prakash Rannavare, Jijabai Tuka Misal 451
20	452	Private	Agriculture	0.01	Shamrao Ananta Rannavare, Pandharinath Ananta Rannavare, Sadashiv Ananta Rannavare, Kashinath Laxman Rannavare, Sopan Laxman Rannavare, Mahadev Ganapati Rannavare, Daji Ganapati Rannavare,

					Chandrabhaga Narayan Shirkande, Sundarabai Khanderao Gaikwad, Sandeep Shivaji Rannavare, Krushnal Shivaji Rannavare, Chhaya Shivaji Rannavare, Lalasaheb Devrao Rannavare, Dnyande Devrao Rannavare, Bajirao Devrao Rannavare, Godabai Devrao Rannavare, Shantabai Maruti Suryawanshi, Kantabai Dattatray Mane, Pramila Gorakh Pol, Vithal Namdev Rannavare, Nilabai Bhujangrao Veer, Jijabai Namdev Rannavare, Ramchandra Damodar Godse, Shrimant Damodar Godse, Hanumant Damodar Godse, Shahaji Damodar Godse, Keshav Damodar Godse, Shalan Tukaram Mane, Sharad Nivrutti Rannavare, Vijay Nivrutti Rannavare, Annaso Nivrutti Rannavare, Arjun Krushna Mane, Anjana Ramchandra Chavan, Sajabai Baban Wagh, Rajabai Shankarrao Pawar, Other Rights:- Mandaki Vi. Ka.Sa.Se.Society Mandki 452
	Village: Motewadi				
21	623	Private	Agriculture	0.0623	Shivaji Rajaram Sapkal, Hanumant Balu Khatake, Subhash Prabhu Khatal, Kisan Sopan Barve, Bhnudas Nivrutti Yadav, Madhukar Sahadev Mali Other Rights :- Bank of India Branch Malshiras, Dnyandeep Co-op. Credit Society Ltd. Mumbai Branch Malshiras. 623(old No. 617)
22	627	Private	Agriculture	0.039	Sambhaji Yashwant Yadav, Dhanaji Yashwant Yadav, Dattatray Rajaram Sapkal, Rekha Jayant Kulkarni, Sonali Anand Badave, Minakshi Jayant Kulkarni, Meenal Sourabh Kulkarni, Deepak Bhagwan Waghmode, Sachin Bhagwan Waghmode, Pramod Bhagwan Waghmode, Jayashree Bhagwan Waghmode, Ratnamala Govind Maske. Other Rights: - Malshiras Vi. Ka. Se. Seociety Malshiras, Shri Sant Savata Mali Vi. Ka. Se. So. Co-op. Society Ltd. Malshims, Bank of India Branch Malshiras , Govind Maske. 627
	Village: Sangam				
23	68	Private	Agriculture	0.098	Arvind Babu Parade, Ajinath Babu Parade, Ravindra Mahadev Mahadik, Anna Baburao Parade, Madhukar Baburao Parade, Subhash Madhukar Parade, Sunil Madhukar Parade, Vishal Vijay Ingle, Other Rights: - Sangam V. K. S. Society Sangam, Nankada Project Solapur, ICICI Bank Bavda

					68
24	9	Common	Agriculture	0.0333	Sagar Shivaji Ingle, Netaji Mahadev Ingle, Tanaji Mahadev Ingle, Shivaji Mahadev Ingle, Dhanaji Dnuanoba Ingle, Somnath Dnyanoba Ingle, Rajendra Dnyanoba Ingle, Grampanchayat Sangam on behalf of Sarpanch, Balasaheb Manikrao Jadhav, Government Other Rights: - Sangam V. K. S. Society Sangam, Nankada Project Solapur, Central Bank of India Branch Malinagar 9
Village: Tambave					
25	255	Private	Agriculture	0.0591	Nirmala Arjun Ganeskar, Vishnu Bhimrao Mundfane, Vijinath Shankar Wagh, Nagnath Dharma Koli, Rajkumar Dharma Koli, Hemant Dharma Koli, Arjun Narhari Ganeskar, Tukaram Ramchandra Saluke, Other Rights- Mahalung Vi. Ka. Se. So., Indian Overseas Bank Branch Akluj, Lawang Vi. Ka. Se. Society, Bank of Baroda, Shankarrao Mohite Patil Sah. Bank Akluj, Om Shri Gramin Bigarsheti Sah. Patsansta Ltd. Malinagar. Bank of India Akluj. 255
26	256	Private	Agriculture	0.03	Vaishali Dattatray Chavan, Vaishali Bhagwan Durape, Bapu Bhoja Dalvi, Ashok Maruti Kadam, Anna Bapu Dalvi, Maruti Bapu Dalvi, Hanumant Vitthal Bhosale, Mahadev Maruti Dalvi, Chhaya Maruti Dalvi, Laxman Namdeo Sartape. Tenant: -Bhuja Bali Dalvi Other Rights: - Lawang VI. Ka. Se. Society, Tabave Vikas Se. Society, Bank of India Akluj, Central Bank of India Branch Malinagar. Vidarbha Kokan Rural Bank Branch Malinagar. 256
			TOTAL	1.3835	

[F. No. 12037/1/2017-MAH(P-6)/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.